CÂMARA MUNICIPAL DE PARAPUÃ

EXTRATO DE CONTRATO

I – Identificação e data do ajuste:

CONTRATO: 03/2016.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAPUÃ
Data: 10/06/2016
Prazo: 60 (sessenta) dias
II – Contratado: LINSCON ASSESSORIA LTDA ME
III – Objeto: Prestação de serviços de consultoria e assessoria em direito público a
todos os setores desta Casa Legislativa, compreendendo atos administrativos, pessoal,
compras governamentais, controle na administração pública, abrangendo tesouraria,
bens patrimoniais, almoxarifado, lei de responsabilidade fiscal, licitações, contratos,
controle interno e adiantamentos.
IV – Valor: R$ 5.000,00
V – Modalidade de licitação ou fundamento da dispensa ou inexigibilidade:

Dispensa de Licitação – Artigo 24, Inciso II e Artigo 26 da Lei 8666/93.
VI – Fonte de Recursos – 001 – Próprios